转发《关于“喜庆二十大 奋进新征程”
武进区职工书法、漫画、短视频作品
征集活动评选结果的通知》
各中小学、幼儿园及有关学校、各基层工会：
现将武进区总工会《关于“喜庆二十大 奋进新征程”武进区职工书法、漫画、短视频作品征集活动评选结果的通知》转发。
部分获奖作品在“武进工会”和“武进职工服务中心”公众号和视频号展出。

请教育系统的获奖作品作者于11月14日至11月18日之间至熹平美术馆领取证书及奖品，获得优秀组织奖单位到武进区总工会办公室领取证书及奖品。
附件：关于“喜庆二十大 奋进新征程”武进区职工书
法、漫画、短视频作品征集活动评选结果的通知
                            常州市武进区教育局
                            常州市武进区教育工会
2022年11月11日